DESPACHO 02/02/SEMAP - 04 DE FEVEREIRO DE 2026

À

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística

Departamento de Produção

Em atenção ao requerimento apresentado pelo Sr. Antonio Joaquim Pereira Filho,

portador do CPF nº 116.XXX.XXX-45, encaminhado a esta Secretaria, e após análise dos

elementos constantes no processo, decido:

AUTORIZO o atendimento da solicitação para utilização de maquinário

(retroescavadeira), com a finalidade de realizar serviços de limpeza de açudes destinados a

projetos de piscicultura, no imóvel de titularidade do requerente, localizado na 17ª Linha

Poente, Km 2,5.

Em conformidade com a Lei nº 656, de agosto de 2017, art. 3º, inciso I, que dispõe

sobre o aumento da produtividade das propriedades rurais.

Encaminhe-se ao setor competente para as providências cabíveis.

Deodápolis-MS, 04 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

_____________________________________________
Jaqueline Fachiano Lacerda
Secretária de Administração e Planejamento